Privia

Lista de funciones del teclado CASIO.

PX-S1000

PXS1000-S-2A-2

GRAND PIANO

@y_ Boton GRAND PIANO + tecla del teclado

cs8
B7
Bb7
A7
Ab7
G7
F#7

F7

B6
Bb6
A6
Ab6
G6
F#6
F6
E6
Eb6
D6
C#6
Cé
B5
Bb5
A5
Ab5
G5
F#5
F5
ES5
Eb5
D5
C#5
C5
B4
Bb4
A4
Ab4
G4
Fi4
F4
E4
Eb4
D4
C#4
Cc4
B3
Bb3
A3
Ab3
G3
F#3
F3
E3
Eb3
D3
c#3
C3
B2
Bb2
A2
Ab2
G2
F#2
F2
E2
Eb2
D2
C#2
c2
B1
Bb1
Al
Ab1
G1
F#1
F1
E1
Eb1
D1
c#1
c1

Respuesta al tacto (5)

Respuesta al tacto (4)

Respuesta al tacto (3)

Respuesta al tacto (2)

Respuesta al tacto (1)

Respuesta al tacto (desactivada)

Transposicion (+)

Desplazamiento de octava (+)

Transposicion (—)

Upper1

Desplazamiento de octava Upper1

)

Volumen (+) Upper1

Volumen Upper1(-)

——
—
—
—
——
—
—
—
——
—

ELEC.ORGAN 1

JAZZ ORGAN
PIPE ORGAN
STRINGS 2
STRINGS 1
VIBRAPHONE
HARPSICHORD
60’S E.PIANO

DIGITAL E.PIANO 2

DIGITAL E.PIANO 1

ELEC.PIANO

JAZZ PIANO

ROCK PIANO

GRAND PIANO BRIGHT

GRAND PIANO MELLOW

GRAND PIANO CONCERT

Ajustes Upper1 —

Seleccion de tono Upper1

Transposicion

Respuesta al tacto

ELEC. PIANO

Boton ELEC. PIANO + tecla del teclado

c8
B7
Bb7
A7
Ab7
G7
FH#7
F7
E7
Eb7
D7
cH7
c7
B6
Bb6
A6
Ab6
G6
F#6
F6
E6
Eb6
D6
CH#6
c6
B5
Bb5
A5
Ab5
G5
F#5
F5
E5
Eb5
D5
cts5
cs5
B4
Bb4
A4
Ab4
G4
FH4
F4
E4
Eb4
D4
ct4
c4
B3
Bb3
A3
Ab3
G3
F#3
F3
E3
Eb3
D3
c#3
c3
B2

Bb2

Ab2
G2
F#2
F2
E2
Eb2
D2
c#2
c2
B1
Bb1
A1
Ab1
G1
Fi1
F1
E1
Eb1
D1
c#1
c
B0
B50

A0

Amortiguador Lower hal
deshabilitar

Detune Lower (+)

Detune Lower (-)

Volumen Lower (+)

Volumen Lower (-)

Amortiguador Upper2 habilitar/ | =
deshabilitar

Detune Upper2 (+)

Detune Upper2 (-)

Desplazamiento de octava Upper2

()

Volumen Upper2 (+)

Estratificacion habilitar/deshabilitar

icacion

Ajustes de estratifi

1 del tono de bajos (graves)

u

BASS 0|_

ELEC.ORGAN 1

JAZZ ORGAN

PIPE ORGAN

STRINGS 1

STRINGS 2

HARPSICHORD

VIBRAPHONE

60’S E.PIANO

DIGITAL E.PIANO 2

ELEC.PIANO

JAZZ PIANO

Seleccion de tono Upper2

ROCK PIANO

GRAND PIANO BRIGHT

GRAND PIANO MELLOW

GRAND PIANO CONCERT

Ajustes de division
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CASIO.

Privia

Lista de funciones del teclado

PX-S1000

>/m

Boton »/B + tecla del teclado

iy

c8
B7
Bb7
A7
Ab7
G7
F47
F7
E7
Eb7
D7
c#7
c7
B6
Bb6
A6
Ab6
G6
F#6
F6
E6
Eb6
D6
cte
c6
B5
Bb5
A5
AbS
G5
F#5
F5
ES5
Eb5
D5
c#5
cs5
B4
Bb4
A4
Ab4
G4
Fi4
F4
E4
Eb4
D4
ct4
c4
B3
Bb3
A3
Ab3
G3
F#3
F3
E3
Eb3
D3
c#3
c3
B2
Bb2
A2
Ab2
G2
F#2
F2
E2
Eb2
D2
c#2
c2
B1
Bb1
At
Ab1
G1
F#1
F1
E1
Eb1
D1
c#1
c1
B0

A0

Cancioén del grabador MIDI

Cancién de
usuario
|

LT

Cancion incorporada

18

17

15

13

12

10

V

Seleccion de la cancion (=)

Seleccion de la cancién (+)

Seleccion de la parte de

reproduccion de la cancion (LR/L/R)

Biblioteca musical (numero de las canciones)

METRONOME

Boton METRONOME + tecla del teclado

c8
B7
Bb7
A7
Ab7
G7
FH#7
F7
E7
Eb7
D7
cH7
c7
B6
Bb6
A6
Ab6
G6
F#6
F6
E6
Eb6
D6
C#6
c6
B5
Bb5
A5
AbS
G5
F#5
F5
E5
Eb5
D5
c#s
cs5
B4
Bb4
A4
Ab4
G4
FH4
F4
E4
Eb4
D4
cH4
c4
B3
Bb3
A3
Ab3
G3
F#3
F3
E3
Eb3
D3
c#3
c3
B2
Bb2
A2
Ab2
G2
FH2
F2
E2
Eb2
D2
c#2
c2
81
Bb1
A1
Ab1
G1
Fi#1
F1
E1
Eb1
D1
c#1
c1
80
BbO

A0

FU AR P00

Volumen del metrénomo (-)
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Off (Desactivado) |_

Volumen del metrénomo (+)
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CASIO.

Privia

Lista de funciones del teclado

PX-S1000

SOUND MODE

Boton SOUND MODE + tecla del teclado

c8
B7
Bb7
A7
Ab7
G7
F47
F7
E7
Eb7
D7
c47
c7
B6
Bb6
A6
Ab6
G6
F#6
F6
E6
Eb6
D6
c#6
c6
B5
Bb5
A5
AbS
G5
F#5
F5
ES5
Eb5
D5
cés5
cs5
B4
Bb4
A4
Abd
G4
Fé4
F4
E4
Eb4
D4
ct4
c4
B3
Bb3
A3
Ab3
G3
F#3
F3
E3
Eb3
D3
c#3
c3
B2
Bb2
A2
Ab2
G2
F#2
F2
E2
Eb2
D2
c#2
c2
B1
Bb1
A1
Ab1
G1
Fé1
F1
E1
Eb1
D1
c#1
c1
B0
BbO

A0

Ruido de accién al soltar las teclas

“4)

Ruido de accién al soltar las teclas
(2)

Ruido de accién al soltar las teclas
(desactivado)

Ruido de accién al soltar las teclas

(3)

Ruido de accién al soltar las teclas

(1)

Ruido de accién al soltar las teclas
(Tono)

Ruido de accion al pulsar las teclas
Ruido de accién al pulsar las teclas “4)
3) Ruido de accién al pulsar las teclas
Ruido de accién al pulsar las teclas @
(1) Ruido de accién al pulsar las teclas
Ruido de accién al pulsar las teclas (desactivado)
(Tono)
Ruido de sordina (4)
Ruido de sordina (3)
Ruido de sordina (2)
Ruido de sordina (1)
Ruido de sordina (desactivado)
Ruido de sordina (Tono)
Resonancia amortiguada (4)
Resonancia am
Resonancia amortiguada (2)
Resonancia am
Resonancia amortiguada
(desactivada)
Resonancia am
Resonancia de cuerdas (4)
Resonancia de cuerdas (3)
Resonancia de ¢
Resonancia de cuerdas (1)
Resonancia de cuerdas
(desactivada)
Resonancia de cuerdas (Tono)
Brillantez (+)
Brillantez (—)
Chorus (4)
Chorus (3)
Chorus (2)

Tipo Surround 2

Chorus (Tono)

Tipo Surround 1

Profundidad del Simulador de sala

Profundidad del simulador de sala
(=)

Profundidad del Simulador de sala
Audio In (+)

Profundidad del simulador de sala

(+)

BRITISH STADIUM

OPERAHALL

BERLIN HALL

STANDARD HALL

Simulador acustico

Brillantez

Efectos del modo

Chorus

de sonido

FUNCTION

Boton FUNCTION + tecla del teclado

c8
B7
Bb7
A7
Ab7
G7
F47
F7
E7
Eb7
D7
c47
c7
B6
Bb6
A6
Ab6
G6
F#6
F6
E6
Eb6
D6
C#6
c6
B5
Bb5
A5
Ab5
G5
F45
F5
E5
Eb5
D5
ci5
cs5
B4
Bb4
A4
Ab4
G4
Fi4
F4
E4
Eb4
D4
cia
c4
B3
Bb3
A3
Ab3
G3
F43
F3
E3
Eb3
D3
c#3
c3
B2
Bb2
A2
Ab2
G2
F#2
F2
E2
Eb2
D2
c#2
c2
B1
Bb1
A1
Ab1
G1
Fi1
F1
E1
Eb1
D1
c#1
c1
B0
BbO

A0

Bloqueo del panel habilitar/

Seleccion del ajuste del tono de
notificacion

Volumen del tono de notificacion (+)

Volumen del tono de notificacion (—)
Reanudacion automatica hal

deshabilitar
Ajuste de iluminacion del panel
Alerta de piano encendido habilitar/

deshabilitar

dad de los botones tactiles
Sensibilidad de los botones tactiles )

Luminosidad de los botones tactiles

Funcion de los pedales
MIDI OUT velocidad de alta

resolucién habilitar/deshabilitar
Canal de teclado (+)

Canal de teclado (-)
Control local activar/desactivar

cancelacion central de la entrada de au
Volumen de audio (+)

Volumen de audio (-)
Volumen de la cancién (+)

Volumen de la cancion (-)

Volumen del teclado (+)
Volumen del teclado (-)

Afinacion (442,0 Hz)
Afinacion (440,0 Hz)

Desplazamiento de octava del

Desplazamiento de octava del teclado derecho (+)

teclado derecho (-) Desplazamiento de octava del

Desplazamiento de octava del teclado izquierdo (+)

teclado izquierdo (-) Modo duo

(Desactivacion/activacion/paneo)

16

14

12

10

Temperamento igual

Eliminar registros de conexion
Bluetooth

Bluetooth activar/desactivar
Emparejamiento Bluetooth

Ejecutar

Apagado automatico habilitar/

deshabilitar

Restablecimiento de fabrica

6n de la escala —]

inaci

L Nota base afi

de la escala

inacion

Seleccion de la afi

MA1902-A

© 2019 CASIO COMPUTER CO., LTD.

Ajustes MIDI

Ajustes de

Afinacion

volumen

33



